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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale Mast

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Cat.1 (40+) 1 10:13Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 640484 DRIGO COSTANZA1 23/02/70

 657940 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA2 CLUB SCHERMA TORINO22/07/74

 100555 GIANECCHINI MARTINA3 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB12/04/76

 612520 BUCA DOINA STEFANIA4 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA20/01/72

 100279 SVALDUZ CLAUDIA5 CIRCOLO SVIZZERO27/05/72

 112244 DE CICCO VERONICA6 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB03/11/77

 673618 SIRACUSANO DONATELLA7 ACCADEMIA LAME ROMANE25/02/74

 114520 TERZANI SARA8 SAN GIUSTO SCHERMA10/02/75

 666127 SAPONARO STEFANIA9 DAUNO FOGGIA16/08/73

 664500 DE PELLEGRINO DANIELA10 DAUNO FOGGIA11/08/71

 655568 ZAGARESE SAMANTHA11 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB24/03/71
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale Mast

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Cat.1 (40+) 10:13Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  11Girone

 100555 GIANECCHINI MARTINA PDPET Qualificata 0,89  28  44  16 1 1  1002

 612520 BUCA DOINA STEFANIA BOIMO Qualificata 0,89  15  40  25 2 2  1002

 100279 SVALDUZ CLAUDIA RMSVI Qualificata 0,78  15  42  27 3 3  1001

 112244 DE CICCO VERONICA PDPET Qualificata 0,78  14  41  27 4 4  1001

 640484 DRIGO COSTANZA RMTRI Qualificata 0,70  19  45  26 5 5  1002

 657940 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA TOCS Qualificata 0,50 -3  28  31 6 6  1001

 673618 SIRACUSANO DONATELLA RMLAM Qualificata 0,33 -6  29  35 7 7  1001

 114520 TERZANI SARA TSGIU Qualificata 0,30 -17  24  41 8 8  1002

 666127 SAPONARO STEFANIA FGDAU Qualificata 0,20 -18  23  41 9 9  1002

 664500 DE PELLEGRINO DANIELA FGDAU Qualificata 0,12 -13  25  38 10 10  1001

 655568 ZAGARESE SAMANTHA PDPET Qualificata 0,00 -34  11  45 11 11  1002
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1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale MastSciabola femminile 10:13Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GIANECCHINI MARTINA 100555 V V V 4  0,750  11  19PDPET

 2 ZAGARESE SAMANTHA 655568 1 0 3 2  0,000 -14  6PDPET

 3 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA 657940 1 V V 1  0,500 -2  12TOCS

 4 DE PELLEGRINO DANIELA 664500 1 V 4 4  0,250 -4  14FGDAU

 5 BUCA DOINA STEFANIA 612520 V V V V  1,000  9  20BOIMO

 2Girone N.

 1 DE CICCO VERONICA 112244 V V V V V  1,000  13  25PDPET

 2 SIRACUSANO DONATELLA 673618 2 1 V 2 4  0,200 -7  14RMLAM

 3 DRIGO COSTANZA 640484 2 V V V V  0,800  13  22RMTRI

 4 SAPONARO STEFANIA 666127 2 1 0 1 0  0,000 -21  4FGDAU

 5 SVALDUZ CLAUDIA 100279 4 V 3 V V  0,600  7  22RMSVI

 6 TERZANI SARA 114520 2 V 0 V 2  0,400 -5  14TSGIU

 1 / 2Girone N.

 1 SVALDUZ CLAUDIA 100279 V V V V  1,000  8  20RMSVI

 2 SIRACUSANO DONATELLA 673618 3 V V 2  0,500  1  15RMLAM

 3 DE PELLEGRINO DANIELA 664500 2 2 4 3  0,000 -9  11FGDAU

 4 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA 657940 4 2 V V  0,500 -1  16TOCS

 5 DE CICCO VERONICA 112244 3 V V 3  0,500  1  16PDPET

 2 / 2Girone N.

 1 GIANECCHINI MARTINA 100555 V V V V V  1,000  17  25PDPET

 2 ZAGARESE SAMANTHA 655568 2 0 1 2 0  0,000 -20  5PDPET

 3 BUCA DOINA STEFANIA 612520 0 V V V V  0,800  6  20BOIMO

 4 DRIGO COSTANZA 640484 4 V 4 V V  0,600  6  23RMTRI

 5 TERZANI SARA 114520 1 V 1 2 1  0,200 -12  10TSGIU

 6 SAPONARO STEFANIA 666127 1 V 4 4 V  0,400  3  19FGDAU
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28/10/2018Cat.1 (40+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale Mast

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.1 (40+)

10:12Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GIANECCHINI MARTINA 12/04/76  100555 11 PDPETSI

DRIGO COSTANZA 23/02/70  640484 42 RMTRISI

SIRACUSANO DONATELLA 25/02/74  673618 133 RMLAMSI

RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA 22/07/74  657940 194 TOCSSI

DE PELLEGRINO DANIELA 11/08/71  664500 205 FGDAUSI

TERZANI SARA 10/02/75  114520 226 TSGIUSI

SAPONARO STEFANIA 16/08/73  666127 337 FGDAUSI

DE CICCO VERONICA 03/11/77  112244 438 PDPETSI

BUCA DOINA STEFANIA 20/01/72  612520 9.9999 BOIMOSI

SVALDUZ CLAUDIA 27/05/72  100279 9.99910 RMSVISI

ZAGARESE SAMANTHA 24/03/71  655568 9.99911 PDPETSI
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28/10/2018Cat.1 (40+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale Mast

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.1 (40+)

10:12Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BUCA DOINA STEFANI 20/01/72 612520  9.999BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA SI

DE PELLEGRINO DANIELA 11/08/71 664500  20FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

SAPONARO STEFANIA 16/08/73 666127  33SI

DE CICCO VERONICA 03/11/77 112244  43PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

GIANECCHINI MARTINA 12/04/76 100555  1SI

ZAGARESE SAMANTHA 24/03/71 655568  9.999SI

SIRACUSANO DONATELLA 25/02/74 673618  13RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

SVALDUZ CLAUDIA 27/05/72 100279  9.999RMSVI-CIRCOLO SVIZZERO SI

DRIGO COSTANZA 23/02/70 640484  4RMTRI- SI

RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA 22/07/74 657940  19TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

TERZANI SARA 10/02/75 114520  22TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI
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